

# **Vesterløkken Holding ApS**

**Thujavej 43, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 32 64 66 38**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2019.

---

Jimmy Nyland Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vesterløkken Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 64 66 38
	Stiftet: 2. december 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Larsen, formand Kasper Laurits Hansen Happel Jimmy Nyland Andersen Claus Tolstrup Nielsen Claus Bo Jensen
<b>Direktion</b>	Claus Tolstrup Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14.750 kr. mod -18.850 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.317.227 kr. mod 1.778.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.750</b>	<b>-18.850</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.264.478	1.717.766
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.296	96.134
Andre finansielle indtægter	79	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48	-36
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.332.055</b>	<b>1.795.014</b>
1 Skat af årets resultat	-14.828	-17.006
<b>Årets resultat</b>	<b>4.317.227</b>	<b>1.778.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.264.478	1.717.766
Overføres til overført resultat	52.749	60.242
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.317.227</b>	<b>1.778.008</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.259.333	30.994.855
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.259.333</u>	<u>30.994.855</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.259.333</u></b>	<b><u>30.994.855</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.139.600	2.176.390
Tilgodehavende selskabsskat	856.000	78.330
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	752.664
Tilgodehavender i alt	<u>2.995.600</u>	<u>3.007.384</u>
Likvide beholdninger	<u>79.663</u>	<u>302</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.075.263</u></b>	<b><u>3.007.686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.334.596</u></b>	<b><u>34.002.541</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.129.332	23.864.854
Overført resultat	8.176.436	8.123.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.305.768</b>	<b>33.988.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	14.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.828	14.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>28.828</b>	<b>14.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.334.596</b>	<b>34.002.541</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	2.000.000	23.864.854	8.123.687	33.988.541
Resultatandel	0	4.264.478	52.749	4.317.227
	<b>2.000.000</b>	<b>28.129.332</b>	<b>8.176.436</b>	<b>38.305.768</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	14.828	17.006
	<b><u>14.828</u></b>	<b><u>17.006</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	7.130.001	7.130.001
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.130.001</u></b>	<b><u>7.130.001</u></b>
Opskrivninger primo	23.864.854	22.147.088
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.264.478	1.717.766
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>28.129.332</u></b>	<b><u>23.864.854</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>35.259.333</u></b>	<b><u>30.994.855</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Ejendomsselskabet Vesterløkken A/S, Odense	100 %	35.259.333	4.264.478

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.